南交运管审〔2022〕3号

南安市运输管理所

关于南安市武荣公共交通有限公司申请

开通26路公交线路的批复

南安市武荣公共交通有限公司：

《南安市武荣公共交通有限公司关于开通26路公交线路的申请报告》已收悉。兴泉铁路即将在9月份全线通车运行，南安北站为兴泉铁路的一个中间站，开通该公交线路可方便市民乘客往返省新南安北站和市区，实现“动车+公交”无缝衔接。经资料审查，申报材料、车辆投放、站点设置等符合相关标准和要求，准予开通该公交线路，现批复如下：

线路路别：26路

起讫站点：南安客运中心站——南安北站

线路走向：南安客运中心站始发，经河滨路、美林大桥、江北大道、南洪路、南金路、茂盛路、福昌北路至南安北站。往返一致。

停靠站点：南安客运中心站、港仔渡口站、河滨公园西站、河滨公园站、美林桥头站、江滨小区站、南美工业区西站、公交公司站、南安第二实小站、六中路口站、大石东站、大石站、李西路口站、油园站、油园加油站、扶茂岭站、扶茂岭中站、扶茂岭工业区路口站（跨段点）、福昌北路站、福昌北路中站、西埔村站、南安北站。

线路长度：12.8公里
六、首末班时间：7：00—19：00
七、配车数：拟投入3辆7米纯电动公交车
八、班次间隔：45分钟
	 抄送：市交通执法大队，局运输科、安监科，局、所领导。

	 南安市运输管理所                        2022年9月1日印发

九、票价：由你公司向物价部门办理定价批复。
    特此批复。
南安市运输管理所

       2022年9月1日

（此件主动公开）